MUSEI LUCERNENSIS LANGIANI

Armarioli tertii

LAPIDUM

Pars secunda

in qua continentur

Diversa Cornuum Ammonis Genera, et Species,

Eorumque Partes tam internæ, quam externæ

et Foliacea superficiem externam

variè, et elegantissimè exornantia.

Cornua Ammonis articulosa solida.

I.

Partes, Foliacea, et Cornua Ammonis incompleta.

Spondyloithæ spinæ acutæ, spinæ inter duos sulcos eminente, Coracoidæi dicti: Coniuncti, et separati: inter illos æstunt æres maximi, et admodum rari. Foliacea Cornua Ammonis quandoque, exornare solita: trifida, quinquefida &c. Cornua Ammonis incompleta, seu imperfecta Striis divisis Cornua aretina referentia, et alia tubulis vermicularibus insignita.

II.

Cornua Ammonis articulosa solida

levia, et striata, Striis integris.

Lixivia: Ochracea, lapidea, et marshallitacea spinæ subrotundæ, acutæ, ac eminente: tuberculis donata matrici adhuc immersa &c. Striata: Ovatum quod rarum I Striis integris latioribus, Striis integris semilunaribus in spinam subrotundam eminentibus, ac nodosam, in spinam inter duos sulcos eminentem, inque spinam acutam abeuntibus &c. sulcis horizontalibus insuper insignita, Striis integris undulatis in spinam subrotundam, et Striis integris tenuissimis in spinam acutam liliè terminantibus.

III.

Cornua Ammonis articulosa solida striata Striis divisis.

Striis tenuioribus, et crassioribus divisis in spinam subrotundam abeuntibus: Striis in principio admodum densis, et quasi in falciculum collectis in spinam inter duos sulcos eminentem abeuntibus: Striis flammæ et divisis in spinam densè Brucarum similem: Striis divisis in spinam nodosam liliè terminantibus: Cornua Ammonis striata Striis præcedente tuberculo divisis, et in spinam inter duos sulcos eminentem, ac nodosam abeuntibus, insuperque prope sulcos ipsius spinæ adhuc aliis tuberculis insignita.

IV.

Cornua Ammonis articulosa solida striata Striis divisis, in spinam sulcatam abeuntibus cum quibusdam aliis variè compressis, et morbolis.

In spinam sulcatam profundiore, spinam sulcatam minus profundam, et planiore, spinam sulcatam spinam liliè præferentem, spinam sulcatam sulco quasi em-

nimodè

MB